

Váš dopis zn./ze dne:

**2. 1. 2020**

Č. j.:

**MHMP 78661/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2138/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Tamara Kawiková**

**236 003 236**

Počet listů/příloh: **1 / 1**

Datum:

**13. 01. 2020**

**Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

dne 2. 1. 2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci *vzdělávání zaměstnanců hlavního města Prahy zařazených do Magistrátu hl. m. Prahy* (dále jen „žádost“). Specifikace požadovaných informací byla uvedena na listu „dotazník“ žádosti a informace jste požadovala poskytnout vyplněním údajů do listu „dotazník“ a zasláním (při zachování formátu .xlsx) na Vaši e-mailovou adresu.

V souladu s Vaší žádostí Vám v příloze k tomuto dopisu zasílám vyplněnou tabulku „dotazník“ ve formátu dle žádosti. U údajů, jejichž evidenci Magistrát nevede a které tedy nebylo možné ze stávajících statistik vedených k zaměstnanci Magistrátu absolvovaným školením vyfiltrovat, je tato skutečnost uvedena v poznámce k danému dotazu.

S pozdravem,

**Ing. Petra Dederová**

ředitelka odboru personálního

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Příloha č. 1 – vyplněný dotazník k žádosti o informaci podle InfZ